

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GP-PE002/21
Processo Administrativo Nº GP-PE002/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 03/12/2021 13:51:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/01/2022 10:47:34
SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: ITA	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: PAINEL SEMI-REFLETIVO EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 549,50	Valor Total: 109.900,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: ITA	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU DIÂMETRO DE 0,60 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 273,00	Valor Total: 54.600,00	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: ITA	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 697,90	Valor Total: 69.790,00	
Item: 4	Unidade: M2	Marca: ITA	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: PLACA INDICATIVA/EDUCATIVA/SERVIÇOS SEMI-REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 619,10	Valor Total: 61.910,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: FAIXA.HORIZONTAL/TINTA REFLETIVA/RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 380.000,00	
Item: 6	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: SÍMBOLOS NO PAVIMENTO/RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 21.500,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SERVIÇO	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: TACHA REFLETIVA MONODIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 20.400,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: SERVIÇO	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 21.900,00	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: SERVIÇO	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: TACHÃO REFLETIVO MONODIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 94.600,00	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: SERVIÇO	Modelo: T. DE REFERÊNCIA
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 100.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI	062	18.452.010/0001-23	1.214.970,00	935.400,00	Sim
2 COPA ENGENHARIA LTDA	059	02.200.917/0001-65	1.216.340,00	936.400,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO	037 08.645.101/0001-21	1.203.300,00	856.200,00	Sim
J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	075 24.153.640/0001-08	1.216.340,00	898.000,00	Sim

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Valcelio Abreu Rodrigues", written above a horizontal line.

AUTORIDADE: VALCELIO ABREU RODRIGUES